Salate

Rote Beete

Kleiner gemischter Salat

Q Tomatensalat

Grof3er Bauernsalat

Alkoholische Getranke

Rotwein

Bier

Guinness

Corona

90 &~

Vor speisen

12

5€

10
7€

11



@ Gebackene Champignonkdpfe
@ Pflaumenbaumchen (6 Stiick)

@ Wr zfleisch vom Schwein (mager)

Suppen

é Gem lettuce

@ Franzdsische Pizza
@ Garten
@ Pizza Normal

Heil3e Suppen

o



‘v Kartoffelsuppe

Snacks
e Croquettes
Fischgerichte

Fischkroketten

.

@ K abeljaufilet
.

@ Forele,Mullerin“

Aus dem Suppentopf

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, . .
@ Feurige Ungarische Gulaschsuppe

Schnitzel

W

10

14

13



TN
“ Wiener Schnitzel

Schnitzel

TN
Schnitzel Wiener Art

Chicken

@ Ananas Huhn

Fleisch & Fisch

®

w Sachsischer Sauerbraten
X

Vegetarische Gerichte

@ Vegetarische Gerichte

Vorspeise

10
16

10

10

10

13



‘m

Kalte Speisen

LY _r';
@ Scharfe Sache ,, Extra“

Chicken & Snacks

‘m
@ Pommes

Abendkarte

% _l.-"'
@ Scharfe Sache

Fleisch - Schweinesteak



Andere Brotzeaiten und Kase

Fingerfoods

@ Bauer nfr hstiick

Omeélette

‘|' Omelett

German Special

‘ Bratkartoffeln

Kleiner Imbiss

10
8€

ah 0o

10



. F
b !

sl i,
@ GroRes W 1r zfleisch

Flat Angebote

9 Angebot

Super Angebot

. F
b !

sl i,
@ Putenbrustschnitzel

Hauptgerichte Fisch

o e
@ Pasta , nach Laune des K iichenchefs"

s,
@ Haiwelsfilet (geschmacklich wie Seezunge)

Fleischspeisen vom Rind

. F;
', /

@ Pfeffer steak

13

11

12

18



K &sespeisen

I
i

sl i,
@ Gebackener Camembert

kY
'\.

Vegetarisch

ra
'

mtlliseiliiciiliten, .
@ » Frischkostplatte"

"
hY

Fur den kleinen Hunger

i
r

i . .
@ Steak , Hawaii*

-
'\.

Mutter Buermanns Klassiker

12

12



. ;
',

‘ﬁ.’:{‘. B
@ Hausmacher Silze

us Topf und Pfanne

.
Y s

Charcuterie-Tower (29.00)

, )
'\.

@ Kleine Girkchen

Bierhappen

"\ r
@ Speckfettbrot

Nicht kategorisiert

P
@ Rinder pokelzunge

ﬁ; 7] Getranke

.-i-.f-; . B
@ Schweinesteak ,, au four

10

13



Schweineschnitzel aus dem Riicken

Steak ,, Helvetia* ca. 220g

Rumpsteak (vom ar gentinischen Rind)

Sachsensteak

Schneeber ger Knappentopf

Kalbsleber , nach Art des Hauses*

12

13

18

13

12

13



